Materielle anlægsaktiver i alt .....  20.150.763 73.967

Investeringsejendomme består af 16 udlejningsejendomme i Viborg og omegn. Ejendommene
værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret forrentningsmodel baseret på forventet fremtidige
pengestrømme. Afkastkravet varierer afhængigt af geografisk placering og vurderingen af
afkastkravet foretages ud fra tilgængeligt materiale fra landskendte ejendomsmæglere.

Afkastkravet for selskabets boligejendomme i Viborg  udgør 5,25-7,5%
Afkastkravet for selskabets boligejendomme i Karup udgør 7,25-7,5%
Afkastkravet for selskabets boligejendomme i Kjellerup udgør 10,5-11%

Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede
driftsomkostninger inkl. skønnet vedligeholdelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet værdiansætter investeringsejendomme til dagsværdi. For at illustrere følsomheden
og effekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets investeringsejendomme, er i
nedenstående tabel vist værdi af ejendomme, egenkapital og resultat før skat ved ændringer
på +/- 0,25%:

 Anvendt +0,25% -0,25%
Værdi ejendomme 20.150.763 19.374.197 21.085.042
Egenkapital 6.865.190 6.259.468 7.593.928
Resultat før skat 550.780 -225.786 1.485.059

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
8Q

1B
-F

KE
J8

-P
SY

A5
-N

ES
36

-J
W

8M
7-

6E
6Z

C

Invito Invest ApS

 NOTER

  Andre anlæg,
 Investeringseje- driftsmateriel
 ndomme og inventar

 Side 17

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter
 primo ultimo andel 5 år
 4 Langfristede gældsforpligtelser

 Prioritetsgæld ..... 12.722.597 11.719.368 269.095 10.253.923
 Kreditinstitutter ..... 85.155 50.341 34.000 0
 Anden gæld ..... 1.260.000 870.000 0 0

 14.067.752 12.639.709 303.095 10.253.923

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 11.719.368, er der givet pant i selskabets
grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 20.150.764.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Kr. 200.000 ejerpantebrev i ejendommen Nørregade 20, 8620 Kjellerup
Kr. 200.000 ejerpantebrev i ejendommen Holstebrovej 142, 8800 Viborg
Kr. 140.000 ejerpantebrev i ejendommen Jegstrupvej 43, 8800 Viborg